Уважаемый Игорь Владимирович!

В период с 31 мая по 3 июня 2023 года состоится XIV Международный салон

средств обеспечения безопасности «Комплексная безопасность - 2023» ведущий

российский выставочный проект федерального уровня, ориентированный на

демонстрацию результатов реализации государственной политики и достижений в

области обеспечения безопасности в различных сферах жизнедеятельности.

Письмом Аппарата Правительства Российской Федерации от 26 апреля 2023

года № 16242-П4 поддержана инициатива МЧС России о проведении в этот период

Недели комплексной безопасности.

Целью проведения Недели комплексной безопасности является привлечение

повышенного внимания населения к вопросам комплексной безопасности, вовлечение

органов власти, наделённых полномочиями регионального и государственного

контроля (надзора), муниципального контроля в совместную работу.

Для достижения поставленных целей проведения Недели комплексной

безопасности на территории Челябинской области, прошу Вас:

принять дополнительные меры по профилактике рисков в части обеспечения

безопасности на транспорте, принять меры к освещению указанной работы в средствах

массовой информации, а также с использованием возможностей сети Интернет,

социальных сетей, мессенджеров, мобильной связи, технических средств наружной

рекламы.

Совместная работа, направленная на профилактику, позволит уменьшить риски

причинения вреда жизни и здоровья граждан.

Начальник отдела                                          М.В. Ананченко

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО УРАЛЬСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО УФО)
ул. Шейнкмана, д. 55, г. Екатеринбург, 620014

тел/факс: (343) 270-24-66, 270-24-76

АФТН УССУЗЬВЬ, E-mail: urugan@urugan.ru

http://www.rostransnadzor.ru

 №

На №  от

 Южно–Уральская железная дорога –

филиал ОАО «РЖД»

Начальнику Южно–Уральской

железной дороги

И.В. Рязанову

Документ создан в электронной форме. № И/4.3/ЮЛ-6558 от 26.05.2023. Исполнитель: Поезжаева А.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 26.05.2023 13:45

mailto:urugan@urugan.ru

	1